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Relacié de centres formadors autoritzats pel Departament
d’Educacié 2024-2025

Serveis Territorials a la Catalunya Central

Codi

08046876
08061130
08000220
08000244
08000271
08076613
08052891
08001522
08076959
08072875
08077401
08064830
08065664
08070520
08046062
08014620
08014656
08014668
08014681
08014693
08061971
08037085
08900259
08043395
08014929
08060587
08056729
08063837
08059068
08015193
08015247
08015545
08015582
08015651
08047212
08068616

Centre

Institut Miquel Bosch i Jover
Escola Bressol Moixaines
Vedruna Artés

Escola Doctor Ferrer

Escola Santa Maria d'Avia
Institut Escola Barnola
Institut L'Alt Bergueda
Escola Galceran de Pinés
Institut Escola Carles Capdevila
Escola Bressol El Roc Petit
Institut Escola Guillem de Balsareny
Institut Serra de Noet

EOI del Bergueda
FEDAC-Xarxa

Llar d'infants Flor de Neu
Escola Sant Joan

Vedruna Berga

Escola de la Valldan

Escola Santa Eulalia

Institut Guillem de Bergueda
CFA Bergueda

Santa Maria de Queralt

SE EAP B-18 Bergueda
Institut Alexandre de Riquer
Escola Alta Segarra

Llar d'infants Municipal de Calaf "la Boireta"

ZER EIl Moianes Ponent
Institut Les Margues

Llar d'infants Municipal de Calldetenes

Escola Sant Marc

Escola Joventut
Vedruna Cardona
Escola Patrocini

Escola Princesa Lascaris
Llar d'infants El Niu
Institut Bages Sud

Municipi

Artés

Artés

Artés

Artés

Avia

Aviny6
Baga

Baga
Balenya
Balenya
Balsareny
Berga
Berga
Berga
Berga
Berga
Berga
Berga
Berga
Berga
Berga
Berga
Berga

Calaf

Calaf

Calaf
Calders
Calldetenes
Calldetenes
Calldetenes
Callus
Cardona
Cardona
Casserres
Casserres
Castellbell i el Vilar
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08015806
08015831
08063412
08016094
08063862
08071214
08067041
08044569
08016185
08016203
08063175
08029015
08076492
08063591
08066218
08076996
08046499
08017232
08044971
08017633
08017645
08017657
08018005
08902081
08068380
08018029
08063217
08073582
08066644
08026543
08032154
08060976
08020701
08078439
08071421
08066711
08071068
08072176
08063621
08060964
08019940
08019952
08019976

Escola Jaume Balmes
Escola La Popa

Llar d'infants de Castellgali
Escola Sant Miquel

Escola L'Olivar

Institut Escola Castelltercol
Escola Xoriguer

Institut Pere Barnils

Escola lldefons Cerda
Vedruna Sagrats Cors Centelles
Llar d'infants Niu d'Infants
Escola Sant Salvador
Institut Escola Pompeu Fabra
Llar d'infants La Pau

Llar d'infants Patufet

Institut Escola Mossen Cinto
Llar d'infants Rexics

Escola Agrupacié Sant Jordi
Institut Pere Fontdevila
Escola Sant Marc

Escola de Gironella
FEDAC-Gironella

Escola Sant Lloreng

SE CdA de I'Alt Bergueda
Institut Gurb

Escola Les Escoles

Llar d'infants La Quitxalla
Llar d'infants de les Masies de Roda
Llar d'infants Can Riva
Mare de Déu de la Gleva
EFA Quintanes

Institut del Voltreganés
Escola Comtes de Lacambra
Institut Escola El Cabrerés
ZER EIl Moianés Llevant
Escola Bressol Colors
Escola Bressol Els Picarols
Institut del Ter

CFA Marti i Pol

Escola Quatre Vents

Escola Puig-Agut

La Salle Manlleu

Vedruna Manlleu

Castellbell i el Vilar
Castellcir

Castellgali

Castellgali

Castellnou de Bages
Castelltercol

Centelles

Centelles

Centelles

Centelles

Centelles

Cercs

El Pont de Vilomara i Rocafort
El Pont de Vilomara i Rocafort
Folgueroles
Folgueroles

Fonollosa

Fonollosa

Gironella

Gironella

Gironella

Gironella

Guardiola de Bergueda
Guardiola de Bergueda
Gurb

Gurb

Gurb

Les Masies de Roda
Les Masies de Voltrega
Les Masies de Voltrega
Les Masies de Voltrega
Les Masies de Voltrega
Les Masies de Voltrega
L'Esquirol

L'Estany

Manlleu

Manlleu

Manlleu

Manlleu

Manlleu

Manlleu

Manlleu

Manlleu
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08039215
08039628
08040552
08064741
08065330
08067600
08067636
08067961
08078324
08071081
08073703
08075244
08042196
08063898
08043759
08046761
08046761
08059755
08060113
08033924
08048009
08048010
08048022
08061749
08061750
08020012
08020036
08020061
08020073
08020085
08020097
08020127
08020140
08020218
08020267
08020280
08020383
08020462
08020474
08020486
08038181
08039318
08956871

Casals-Gracia

Escola Pompeu Fabra
Institut Antoni Pous i Argila
Escola itaca

Institut Cal Gravat

Escola Valldaura

Institut Manresa Sis

Llar d'infants Petit Princep
Institut Escola Manresa
Llar d'infants La Llum

Llar d'infants Bressolvent
Escola Les Bases

EA de Manresa

Escola La Sequia

L'Espill

Institut Guillem Cata
Institut Guillem Cata
Escola La Font

CFA Jacint Carrio i Vilaseca
Institut Pius Font i Quer
Llar d'infants L'Espurna
Llar d'infants La Ginesta
Llar d'infants Picarol

Llar d'infants L'Estel

Llar d'infants La Lluna
Escola Muntanya del Drac
Joviat

Escola La Renaixenga
Escola Sant Ignasi

Oms i de Prat

Escola Pare Algué

Escola Bages
FEDAC-Manresa

La Salle

L'Ave Maria

AH Althaia - AH

Vedruna Manresa

Institut Lacetania

Institut Lluis de Peguera
Escola agraria de Manresa
Escola Serra i Hunter
Escola Puigberenguer

SE CREDA Catalunya Central (Seu c: Manresa)

Manlleu

Manlleu

Manlleu

Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
Manresa
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08902035
08900251
08065494
08044600
08022094
08022100
08021892
08021909
08068070
08063928
08067375
08059524
08022197
08072188
08045240
08022276
08022288
025009563
025004310
08072334
08058091
08072371
08053005
08023189
08023207
08045975
08052207
08023372
08023384
08064787
08053042
08023669
08024972
08024984
08047376
08048034
08025320
08055361
08056742
08056857
08065251
08026427
08026464

SE CdA del Bages

SE EAP B-06 Bages

Llar d'infants Garrofins
Institut Moianés

Escola Josep Orriols i Roca
Escola Pia de Moia

Escola Sant Pere
FEDAC-Monistrol

Llar d'infants de Muntanyola
Escola Muntanyola

Llar d'infants Tinet

Institut de Navarcles
Escola Catalunya

Institut Escola Sant Jordi
Llar d'infants Quitxalla
Vedruna EDN Navas
Vedruna Sant Josep Navas
Llar d'infants El Pi

Escola agraria del Solsones
Llar d'infants d'Olvan

ZER Baix Bergueda
Escola Bressol La Pitota
Institut Castell de Quer
FEDAC-Prats

Escola Llucanés

Llar d'infants L'Estel

Institut de Puig-reig

Escola Alfred Mata

Sant Marti

Escola Emili Teixidor
Institut Miquel Marti i Pol

Escola Mare de Déu del Sol del Pont

Escola Torres Amat
Vedruna Sallent
Institut Llobregat

Llar d'infants L'Esquitx
Escola La Monjoia

Llar d'infants El Patufet
ZER Alt Lluganés

ZER Gavarresa

Escola Pla del Puig
Paidos

Escola Monsenyor Gibert

Manresa

Manresa

Moia

Moia

Moia

Moia

Monistrol de Montserrat
Monistrol de Montserrat
Muntanyola
Muntanyola
Navarcles

Navarcles

Navarcles

Navas

Navas

Navas

Navas

Olius

Olius

Olvan

Olvan

Prats de Lluganés
Prats de Llucanes
Prats de Lluganes
Prats de Llucanes
Puig-reig

Puig-reig

Puig-reig

Puig-reig

Roda de Ter

Roda de Ter

Roda de Ter

Sallent

Sallent

Sallent

Sallent

Sant Bartomeu del Grau
Sant Bartomeu del Grau
Sant Boi de Lluganes
Sant Feliu Sasserra
Sant Fruitds de Bages
Sant Fruités de Bages
Sant Fruités de Bages
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08044016
08053054
08077113
08066322
08069581
08055464
08026725
08063953
08044545
08048046
08035313
08062778
08026786
08026798
08060381
025010358
08064829
08071962
08068197
08076984
08045318
08027249
08064465
08058428
08017992
08063242
08065263
08028540
08028552
08028576
08046840
08047303
08028709
08060371
08028059
08062377
08064544
08028072
08058076
08028382
08065858
08066334
08025058

Escola Flama

Institut Gerbert d'Aurillac
Escola Voltrega

Institut Cardener

CFA Carme Karr

CFA municipal de formacié de persones adultes

Escola Joncadella

Llar d'infants El Xiulet
Escola Collbaix

Llar d'infants Barrufets
Institut Quercus

Escola Ametllers

Escola Bellpuig

El Roser

Llar d'infants Patuleia
Institut Escola Vall de Lord
Escola Valldeneu

Llar d'infants L'Arc de Sant Marti
ZER EIl Cardener

Institut Escola Josep Maria Xandri
Escola Bressol L'Avet
Escola Segimon Comas
Llar d'infants Els Quirzets
Institut Bisaura

Escola Montserrat

Escola Bressol Dentetes
Escola Puigsoler
Montserrat

FEDAC-Sant Viceng
Escola Sant Viceng
Institut Castellet

Llar d'infants El Niu
Escola Lloriana

Llar d'infants Els Gallarets
Escola Jacint Verdaguer
Llar d'infants Ralet ralet
Llar d'infants El Roure Xic
Escola El Roure Gros
ZER Els Castells

Escola Sesmon d'Ol6

Llar d'infants Els Gallarets
Escola La Serreta

Escola Riu d'Or

Sant Fruités de Bages
Sant Fruités de Bages
Sant Hipolit de Voltrega
Sant Joan de Vilatorrada
Sant Joan de Vilatorrada
Sant Joan de Vilatorrada
Sant Joan de Vilatorrada
Sant Joan de Vilatorrada
Sant Joan de Vilatorrada
Sant Joan de Vilatorrada
Sant Joan de Vilatorrada
Sant Joan de Vilatorrada
Sant Julia de Vilatorta
Sant Julia de Vilatorta
Sant Julia de Vilatorta
Sant Lloreng de Morunys
Sant Marti de Centelles
Sant Marti de Centelles
Sant Mateu de Bages
Sant Pere de Torellé
Sant Pere de Torellé
Sant Quirze de Besora
Sant Quirze de Besora
Sant Quirze de Besora

Sant Salvador de Guardiola
Sant Salvador de Guardiola

Sant Viceng de Castellet
Sant Viceng de Castellet
Sant Viceng de Castellet
Sant Viceng de Castellet
Sant Viceng de Castellet
Sant Vicen¢ de Castellet
Sant Viceng de Torell6

Sant Viceng de Torello

Santa Eugénia de Berga
Santa Eugeénia de Berga

Santa Eulalia de Riuprimer
Santa Eulalia de Riuprimer

Santa Maria de Besora
Santa Maria d'Ol6
Santpedor

Santpedor

Santpedor
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08025061
08036305
08053111
08068902
08070064
08041714
08029027
025005454
025008421
025008753
025009009
025009101
025004243
025004279
025004309
025900767
08042044
08029209
08029222
08029258
08029301
08029313
08053121
08067491
08030421
08030431
08054277
025004607
08068033
08071809
08075256
08058404
08030510
08030522
08030534
08030546
08056811
08067818
08069384
08069499
08069803
08069827
08057096

Llissach

Jeroni de Moragas

Institut d'Auro

Llar d'infants El Menut

Llar d'infants El Bressol
Escola Les Basseroles
Escola Farigola

Institut Francesc Ribalta

Llar d'infants Municipal de Solsona
CFA Solsonés

ZER EIl Solsonés

Escola El Vinyet

Escola Setelsis

Arrels |

Arrels 1l

SE EAP L-10 Solsonés
Institut Mig-Mén

Escola Salipota

Escola Francesc Macia
FEDAC-SUria

Escola Les Pinediques

Sant Genis-Santa Agnés
Institut Taradell

Llar d'infants Pa amb xocolata
Escola L'Era de Dalt
Vedruna Tona
Institut de Tona

Escola Sant Gil

Llar d'infants Blancaneus

Llar d'infants La Cabanya
Institut Escola Marta Mata
Institut Cirvianum de Torell6
Escola Doctor Fortia i Sola
Escola Vall del Ges
Rocaprevera

Vedruna Sagrats Cors Torelld
ZER Alt Bergueda

Escola La Sinia

Llar d'infants Horta Vermella
Escola Vic-centre

Llar d'infants de la Serra de Sanferm
Escola Bressol Caputxins
Escola Guillem de Mont-rodon

Santpedor
Santpedor
Santpedor
Seva
Seva
Seva
Seva
Solsona
Solsona
Solsona
Solsona
Solsona
Solsona
Solsona
Solsona
Solsona
Sdria
Suria
Sdria
Suria
Taradell
Taradell
Taradell
Tona
Tona
Tona
Tona
Tora
Torello
Torellé
Torello
Torell6
Torell6
Torelld
Torell6
Torelld
Vallcebre
Vic

Vic

Vic

Vic

Vic

Vic
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08057102
08030819
08030881
08030911
08030947
08030959
08030960
08031009
08031022
08031022
08031034
08015201
08060095
08035003
08062183
08062870
08900306
08058088
17007944
08059287
08031290

Escola Andersen
Escola Sentfores
Dominiques Vic

Sagrat Cor de JesUs
Vedruna Escorial Vic
Sant Miquel dels Sants
FEDAC-Vic

Escola Doctor Joaquim Salarich

Institut de Vic

Institut de Vic

Institut Jaume Callis
L'Estel

CFA Montseny

EA de Vic

EOI Osona

Institut La Plana

SE EAP B-10 Osona
ZER Bergueda Centre
Llar d'infants Les Paitides
ZER Guilleries

Escola Les Roques

Vic

Vic

Vic

Vic

Vic

Vic

Vic

Vic

Vic

Vic

Vic

Vic

Vic

Vic

Vic

Vic

Vic
Vilada
Viladrau
Viladrau
Vilanova de Sau
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